
Alvdal skytterlag

Skurlagsstevnet 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

BF-bygg, Boligpartner, Sparebank1 Østlandet, Alvdal Skurlag, COOP/Prix, Alvdal-Tynset Sport, Frikk Hotel og spiseri, Synnøve Finden, Flaten Bil

Grovfelt 36-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Hågen Strypet Alvdal 

Hold 1
6/3

Hold 2
6/3

Hold 3
4/3

Hold 4
4/1

Hold 5
3/2

Hold 6
4/1

36-sku
27/13

Grovfelt 36-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Irja Jødahl Blaker 

Hold 1
6/1

Hold 2
5/2

Hold 3
5/4

Hold 4
5/1

Hold 5
6/3

Hold 6
6/2

36-sku
33/13

Grovfelt 36-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Ingar Waag Surnadal 5

Hold 1
6/5

Hold 2
6/3

Hold 3
5/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

Hold 6
6/1

36-sku
35/18

2. Roger Nilsen Tynset 5 6/3 6/3 6/4 6/3 6/2 5/2 35/17
3. Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 4/1 34/23
4. Thomas Høgåsseter Raumnes 5 6/4 6/1 5/2 6/2 5/2 6/2 34/13
5. Kristian Westum Tynset 5 6/5 5/0 6/5 5/2 6/3 5/2 33/17
6. Lars David jr Øvrum Nannestad 5 6/5 6/5 6/5 6/2 5/0 4/0 33/17
7. Irja Jødahl Blaker 3 6/1 5/2 5/4 5/1 6/3 6/2 33/13
8. Øyvind Haugen Urskog 5 6/4 6/3 6/4 6/5 6/3 2/0 32/19
9. Adrian Aasegaard Tynset 4 5/3 6/2 6/1 6/4 5/2 3/1 31/13
10. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 4 6/4 6/1 4/1 6/4 6/1 3/1 31/12
11. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 6/4 6/3 5/3 6/3 5/2 2/0 30/15
12. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 5 6/4 6/5 5/2 6/6 6/0 0/0 29/17
13. Hanne Waag Surnadal 4 6/4 5/1 6/2 6/2 4/0 2/2 29/11
14. Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 5 6/0 6/4 6/4 6/1 0/0 5/0 29/09
15. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 4 6/4 6/1 4/2 6/2 4/0 2/0 28/09
16. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 5 6/5 6/5 3/2 5/3 5/1 2/0 27/16
17. Åse Marit Myrvang Steinsgård 5 6/3 6/6 6/5 6/2 3/0 0/0 27/16



Alvdal skytterlag

Skurlagsstevnet 2019

Side 2Leon - Resultatprogram

18. Britt Nesteby Tynset 5 6/3 4/1 5/3 4/2 2/0 6/0 27/09
19. Martin Strypet Alvdal 5 5/3 6/2 3/1 6/1 6/1 1/0 27/08
20. Trond Oldertrøen Tynset 4 3/1 6/4 6/2 4/2 6/3 1/0 26/12
21. Lars Næprud Lillehammer 5 5/1 5/2 6/3 6/1 4/0 0/0 26/07
22. Kjersti Quande Haugen Skedsmo 5 5/1 6/2 5/2 5/2 0/0 0/0 21/07

Grovfelt 36-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Erik Oldertrøen Tynset 

Hold 1
6/4

Hold 2
6/6

Hold 3
6/3

Hold 4
6/4

Hold 5
6/5

Hold 6
4/1

36-sku
34/23

2. Adrian Aasegaard Tynset 5/3 6/2 6/1 6/4 5/2 3/1 31/13
3. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 6/4 6/1 4/1 6/4 6/1 3/1 31/12
4. Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/4 6/3 5/3 6/3 5/2 2/0 30/15
5. Hanne Waag Surnadal 6/4 5/1 6/2 6/2 4/0 2/2 29/11
6. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 6/4 6/1 4/2 6/2 4/0 2/0 28/09
7. Trond Oldertrøen Tynset 3/1 6/4 6/2 4/2 6/3 1/0 26/12

Grovfelt 36-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingar Waag Surnadal 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/3

Hold 3
5/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

Hold 6
6/1

36-sku
35/18

2. Roger Nilsen Tynset 6/3 6/3 6/4 6/3 6/2 5/2 35/17
3. Thomas Høgåsseter Raumnes 6/4 6/1 5/2 6/2 5/2 6/2 34/13
4. Kristian Westum Tynset 6/5 5/0 6/5 5/2 6/3 5/2 33/17
5. Lars David jr Øvrum Nannestad 6/5 6/5 6/5 6/2 5/0 4/0 33/17
6. Øyvind Haugen Urskog 6/4 6/3 6/4 6/5 6/3 2/0 32/19
7. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 6/4 6/5 5/2 6/6 6/0 0/0 29/17
8. Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 6/0 6/4 6/4 6/1 0/0 5/0 29/09
9. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 6/5 6/5 3/2 5/3 5/1 2/0 27/16
10. Åse Marit Myrvang Steinsgård 6/3 6/6 6/5 6/2 3/0 0/0 27/16
11. Britt Nesteby Tynset 6/3 4/1 5/3 4/2 2/0 6/0 27/09
12. Martin Strypet Alvdal 5/3 6/2 3/1 6/1 6/1 1/0 27/08
13. Lars Næprud Lillehammer 5/1 5/2 6/3 6/1 4/0 0/0 26/07



Alvdal skytterlag
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14. Kjersti Quande Haugen Skedsmo 5/1 6/2 5/2 5/2 0/0 0/0 21/07

Grovfelt 36-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Iver Kojedal Røros 

Hold 1
6/4

Hold 2
6/2

Hold 3
5/2

Hold 4
5/3

Hold 5
5/2

Hold 6
6/0

36-sku
33/13

2. Geir Håkon Nystuen Tynset 6/4 6/3 1/0 6/1 6/1 5/3 30/12
3. Knut Drognes Raumnes 6/6 6/1 4/0 5/1 6/4 2/0 29/12
4. Geir Erland Hamre Rauhella 6/4 5/1 3/0 5/1 5/1 4/2 28/09
5. Agnar Kveberg Alvdal 5/4 6/4 1/1 5/1 6/2 3/1 26/13
6. Nils Sverre Norin Lonås 5/3 4/2 3/2 5/4 5/2 3/0 25/13
7. John Bjørseth Høland/Bjørkelangen 5/3 5/2 5/3 2/1 6/1 2/0 25/10


